Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1159/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS,  no uso das suas atribuições legais e, considerando

o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/ FUNÇÃO Cód. TITULAR SUBSTITUTO DE ATÉ MOTIVO

DIRETOR

INFRAESTRUTURA DE
SISTEMAS

CD-4

GIANCARLO
DONDONI SALTON

SIAPE 1762366

CASSIANO

CARLOS

ZANUZZO

SIAPE 1809631

19/11/12 03/12/12 FERIAS

CHEFE DO SERVIÇO

DE APOIO À

COMUNICAÇÃO

FG-5

KELLY CRISTINA

DOS REIS

SIAPE 1765265

MARCIONIZE

ELIS BAVARESCO

SIAPE 1940266

09/07/12 27/07/12 FERIAS

CHEFE DO SERVIÇO

DE APOIO À

COMUNICAÇÃO

FG-5

KELLY CRISTINA

DOS REIS

SIAPE 1765265

MARCIONIZE

ELIS BAVARESCO

SIAPE 1940266

10/09/12 19/09/12 FERIAS

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE

ASSUNTOS
ESTUDANTIS

FG-4

LEIDE GRACIELA

BLANCO

SIAPE 1767130

VANDERLEIA

DEZINGRINI

SIAPE 1792385

27/11/12 29/11/12
LICENCA

MEDICA

DIRETORA DE

GESTÃO DA
INFORMAÇÃO

CD-4

SIGRID KARIN
WEISS DUTRA

SIAPE 1156882

JOSIANE WEBER

SIAPE 2777865

19/11/12 21/11/12

PARTICIPACAO

EM SEMINARIO
NACIONAL

Chapecó, 11 de dezembro de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br